МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З

«18» июня 2020г.                                                           №1156-05/20

О внесении изменений в приказ от 3 марта 2020 года № 559-05/20
«О создании Регионального ситуационного центра»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ от 3 марта 2020 года № 559-05/20 «О создании

Регионального ситуационного центра» подпункт 2.1 пункта 2 «Положение о
работе Регионального ситуационного центра согласно приложению №1» заменить
на «Положение о Ситуационно-информационном центре» (Приложение №1);».

2. Отделу кадровой политики и правового сопровождения обеспечить
размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства
образования и науки Республики Дагестан в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dagminobr.ru);

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель министра                                                             Ш. Алиев

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
	РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН